UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2J5 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 107a n. 110/NEST e n. 112 a n. 117/NEST, bem como os Relatórios
de Inspeção, Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do
Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

o 	 Brasília, 07' de oi%'.'o de 2003.

~,"ÀJ'.
Lauro Morhy

Reitor

r1I

a,

o

1
a,

a,

1

a,

a-

(0
cá)
c
a,

co

co-

a,-
-'o

o
1(0
o, a,

cá)
c
a,

o
1..
4-
co

co
o
1 a,
o-
o

co
—j

o-
-J

NQONe1 S,
e') ©

— — — — — — — — — - — — — — — — — — — — — — — — — —

.8 .8
—

1 = 1
cá

cá
Qè

— = 4à ou rI

m ca cá dá
='-

cá
.

— 01  cá
CC te -

cá cá cá cá C
ce

OÀ

1
I'C 1..)

.4.•

EE
1 Qà cá lu

dá eu o
cá

1  E — — •_._ c:
—

1 dá 1
1 1

11l-ob
te

.
o

.
1

1 cá
' ce

0 C3
Qè -

.c
-

— .- çj

EEEE 288 © 28 888 2EEE 88

—
8888 888 88 888 EEE 88

. . . cá
S. u a.. dá

88
cá a.. a.1

a..

.8.8.8 E.8.$

dá
te dá L.

a.. Qè
a..

.8.8 .8.8.8.8 — ~IU a.. —

. ti a u

cá cá —
a..

cá .
© w cc

dá
.8

12 cá .0 ç,c
zçJ)

C+  .© .. O
L. Z

©

cá

dá Q . r. o
ce 4à

--

te cá w
O E ce

.-= te
L.

-- qà  cá

._ O © O

'.0 ri
e')

ri -
e')  - 1 ri ri

N
— — '.0

'.0
C

—
C u1

ri
ri

00
e') 00 C '.0

lI) 00 IS) '.0 N — ri ©

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

e') e') N — N e') e') li) C\ e') © r e')
00 N lI)  C ©

N
15)
00 00 ri

00
ri

1$)
ri

99) ri
00

©
O'. ri

'.0 li)
N

O'.
00 '.0

N
N
ri

N

riririri riri
ri c'.NriO'.ri9')e')

ririririri .—ri 00riririririri
e' e') riri

- ri ri e') ri ri ri ri ri li) © ri — 00
(1)  9')

•:

z

—

I

. 0

z

-

©© © ©©©©©©©©©©©©
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

cá
ce

ou 1 .E
—

dá

cc

-EE r ce
dá 4à

CU cá '03 ti
-

.: IZ .0 :
0 Q

1
cá ca

— .  2;
- 4à dá cá

ti •EL?
ci

o cá

Eo
— 1

•E.
o

ai E IçA
o z ti CU

I ©II• I • ce dá
ce

o © = 1= •-
E-

o
':

—
Ç)

ce ou ca ci Li ou

:E à
C4 —

L)

Eo EE E E E EEEEEEE EE
JOJ

EE E E E EEEEEEE EE

ti E.E •

o

rI

•
c

PLO o Cl)
cá

cá
ca çj

CI)
po

dá qà o
ai cá  w cá

mn
C4

ca :2 cá  o

-

f'QO©eif' er- ei

— — — — — — — — - — — - — — — — 1

ei N QO lI)  QO O ri QO ei — ei f) C © — 00 O\ C
f'
00 ei

Q0O©i
t-  —

©O
ei N

ei
N

QO ©N©O.NQcII)ei
ei o u

— r ei © ei ei ei © ei ei ei 1

z

lx
0
E- -

0)

•D
ti)
0

co
00
W 0'
00
o o.

. c

cG
1
o
w •
• '0
(5

(00
c •
—w
WQ..

•Ii

—Jø—J